
Programma Manifestazione

CASALECCHIO DI RENO, 11/05/2025

CAMPIONATO REGIONALE ESTIVO ESORDIENTI B E A conc C

Piscina: PISCINA KING CASALECCHIO DI RENO

11/05/2025 15:05

Programma Pomeriggio Esordienti B

100m Farfalla Esordienti B Femmine Finale a Serie

1 1438268 PAGLIARELLO Emma ITA 2015 CN UISP - BOLOGNA 1:22.40

2 1438246 CORAZZA Emma ITA 2015 CN UISP - BOLOGNA 1:29.90

3 1400549 NANNINI Camilla ITA 2015 POL.VILLAGGIO FANCIULLO 1:42.10

4 1383345 CANANAU Laura ITA 2016 DE AKKER TEAM SSD ARL 1:43.60

5 1346827 BATTISTINI Azzurra ITA 2015 PRESIDENT BOLOGNA 1:45.70

6 1441475 D'EREDITA' Maira ITA 2015 CN UISP - BOLOGNA 1:46.80

7 1438262 CANZINI Alessia ITA 2015 CN UISP - BOLOGNA 1:49.00

8 1441480 MARCHESINI Alice ITA 2015 CN UISP - BOLOGNA 1:49.10

9 1438263 FORTUZZI Lucia ITA 2015 CN UISP - BOLOGNA

10 1441174 MERCURIO Carlotta ITA 2016 PRESIDENT BOLOGNA

11 1441833 ZAMBELLI Olivia ITA 2015 CN UISP - BOLOGNA

12 1438271 ZHANG Isabella CHN 2015 CN UISP - BOLOGNA

100m Farfalla Esordienti B Maschi Finale a Serie

1 1342108 PLESCA Simone ITA 2014 POL.VILLAGGIO FANCIULLO 1:25.90

2 1351198 VENTURI Pietro Omkar ITA 2014 POL GIOVANNI MASI 1:29.40

3 1132050 ADDIVINOLA Matteo ITA 2014 NUOVO NUOTO - ALTEDO 1:35.40

4 1400559 SANTORELLI Nicolo' ITA 2014 POL.VILLAGGIO FANCIULLO 1:36.60

5 1438963 CACCIATO Federico ITA 2014 CN UISP - BOLOGNA 1:37.30

6 1351193 PACINI Alessandro ITA 2014 POL GIOVANNI MASI 1:40.00

7 1341505 DIACO Marco ITA 2014 POL.VILLAGGIO FANCIULLO 1:42.70

8 1415456 MATTEUCCI Armandi Avogli Trotti Nicolo' ITA 2015 PRESIDENT BOLOGNA 1:42.70

9 1390879 JACOTA David ROU 2014 NUOVO NUOTO - ALTEDO 1:43.20

10 1442007 DONINI Tommaso ITA 2015 POL GIOVANNI MASI 1:45.00

11 1442018 SERENI Edoardo ITA 2015 POL GIOVANNI MASI 1:45.00

12 1441834 GABALDO Mattia ITA 2014 CN UISP - BOLOGNA 1:47.90

13 1341648 CAPODICASA Mattia ITA 2014 IMOLANUOTO SSD A R.L.

14 1341637 RIGHINI Ettore ITA 2014 IMOLANUOTO SSD A R.L.

400m Stile Libero Esordienti B Femmine Finale a Serie

1 1350738 BORRELLI Alice ITA 2015 POL GIOVANNI MASI 6:30.00

2 1441474 BIZZARRI Alessia ITA 2015 CN UISP - BOLOGNA

3 1438228 DAL Magro Benedetta ITA 2015 CN UISP - BOLOGNA

4 1438263 FORTUZZI Lucia ITA 2015 CN UISP - BOLOGNA

5 1346838 RIGHI Sara ITA 2015 PRESIDENT BOLOGNA

400m Stile Libero Esordienti B Maschi Finale a Serie

1 1351192 MORELLI Mattia ITA 2014 POL GIOVANNI MASI 5:53.00

2 1351198 VENTURI Pietro Omkar ITA 2014 POL GIOVANNI MASI 6:20.00

3 1443128 CHAVEZ Alarcon Daniel Martin PER 2014 NUOVO NUOTO - ALTEDO 6:50.00

4 1136945 SIRAGUSA Jacopo ITA 2014 NUOVO NUOTO - ALTEDO 6:50.00

5 1351196 TRAMACERE Nicolo' ITA 2014 POL GIOVANNI MASI 6:50.09

6 1346703 BEGHELLI Diego Muin ITA 2014 PRESIDENT BOLOGNA

7 1105969 CORDONE Luigi ITA 2014 IMOLANUOTO SSD A R.L.

8 1341505 DIACO Marco ITA 2014 POL.VILLAGGIO FANCIULLO

9 1438266 GHEDINI Gabriele ITA 2014 CN UISP - BOLOGNA

10 1346841 SANTINI Mattia ITA 2014 PRESIDENT BOLOGNA

4X50m Misti Esordienti B Femmine Finale a Serie

1 A.S.D. Pol Paolo Poggi Aics A.S.D. POL PAOLO POGGI AICS
1 1339248 TINTI MARTINA ITA 2015

2 1441289 BUCCI GRETA ITA 2016

3 1339247 MENETTI OLIMPIA ITA 2015

4 1431908 DIAMBRI VIRGINIA ITA 2015

2 CN Uisp - Bologna CN UISP - BOLOGNA
1 1441470 AVRAAM THEA ITA 2015

2 1441481 MONTANARI LUDOVICA ITA 2015

3 1438246 CORAZZA EMMA ITA 2015

4 1438238 NALDI ANITA ITA 2015

3 CN Uisp - Bologna CN UISP - BOLOGNA
1 1438956 ALLORI ALICE ITA 2015

2 1438254 BOVINI PIANA GIADA TUYEN ITA 2015

3 1438268 PAGLIARELLO EMMA ITA 2015

4 1438228 DAL MAGRO BENEDETTA ITA 2015
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Programma Manifestazione

CASALECCHIO DI RENO, 11/05/2025

CAMPIONATO REGIONALE ESTIVO ESORDIENTI B E A conc C

»» segue 4X50m Misti Esordienti B Femmine Finale a Serie

4 IMOLANUOTO Ssd A R.l. IMOLANUOTO SSD A R.L.
1 1341638 MORSIANI ANNA ITA 2015

2 1341641 IANELLI VIOLA ITA 2015

3 1341632 VITARELLI GIORGIA ITA 2015

4 1341645 CAVINA NOEMI ITA 2015

5 POL Giovanni Masi POL GIOVANNI MASI
1 1442020 AMOROSO ARIANNA ITA 2016

2 1442022 YE XINRAN CHN 2016

3 1350738 BORRELLI ALICE ITA 2015

4 1442008 GHERMANDI ANITA LUCIA ITA 2016

6 PRESIDENT Bologna PRESIDENT BOLOGNA
1 1346842 CARELLA LETIZIA ITA 2015

2 1346833 SANTANGELO ANNA ITA 2015

3 1346827 BATTISTINI AZZURRA ITA 2015

4 1346838 RIGHI SARA ITA 2015

4X50m Misti Esordienti B Maschi Finale a Serie

1 CN Uisp - Bologna CN UISP - BOLOGNA
1 1438266 GHEDINI GABRIELE ITA 2014

2 1438965 FERRARI DANIELE ITA 2014

3 1441834 GABALDO MATTIA ITA 2014

4 1438963 CACCIATO FEDERICO ITA 2014

2 IMOLANUOTO Ssd A R.l. IMOLANUOTO SSD A R.L.
1 1105969 CORDONE LUIGI ITA 2014

2 1341637 RIGHINI ETTORE ITA 2014

3 1341648 CAPODICASA MATTIA ITA 2014

4 1341636 TARONI ANTONIO ITA 2014

3 NUOVO Nuoto - Altedo NUOVO NUOTO - ALTEDO
1 1135574 LUNGU MATEI COSTIN ROU 2015

2 1136945 SIRAGUSA JACOPO ITA 2014

3 1390879 JACOTA DAVID ROU 2014

4 1132050 ADDIVINOLA MATTEO ITA 2014

4 POL Giovanni Masi POL GIOVANNI MASI
1 1351198 VENTURI PIETRO OMKAR ITA 2014

2 1351193 PACINI ALESSANDRO ITA 2014

3 1351190 CLO' GIACOMO ITA 2014

4 1351192 MORELLI MATTIA ITA 2014

5 POL.VILLAGGIO Fanciullo POL.VILLAGGIO FANCIULLO
1 1341505 DIACO MARCO ITA 2014

2 1415755 LUGLI TOMMASO ITA 2015

3 1342108 PLESCA SIMONE ITA 2014

4 1400559 SANTORELLI NICOLO' ITA 2014

6 PRESIDENT Bologna PRESIDENT BOLOGNA
1 1346841 SANTINI MATTIA ITA 2014

2 1346825 PANCALDI CHRISTIAN ITA 2014

3 1131085 MASELLI RICCARDO ITA 2014

4 1346703 BEGHELLI DIEGO MUIN ITA 2014
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Programma Manifestazione

CASALECCHIO DI RENO, 11/05/2025

CAMPIONATO REGIONALE ESTIVO ESORDIENTI B E A conc C

11/05/2025 16:35

Programma Pomeriggio Esordienti A

200m Dorso Esordienti A Femmine Finale a Serie

1 1235010 CIACCIARELLI Anastasia ITA 2014 CN UISP - BOLOGNA 2:48.20

2 1129644 CONTE Cecilia ITA 2014 PRESIDENT BOLOGNA 2:49.00

3 1159918 PAU Martina Rita ITA 2013 POL GIOVANNI MASI 2:52.70

4 1243507 TESTA Arianna ITA 2013 CN UISP - BOLOGNA 2:54.70

5 1159923 SHLLAKU Melissa ITA 2013 POL GIOVANNI MASI 2:55.60

6 1243510 CALZATI Melissa ITA 2013 CN UISP - BOLOGNA 2:57.10

7 1243511 MARCHESELLI Elena ITA 2013 CN UISP - BOLOGNA 3:01.80

8 1196287 FABBRI Martina ITA 2013 POL GIOVANNI MASI 3:02.00

9 1119667 ZOTO Keysee ITA 2013 IMOLANUOTO SSD A R.L. 3:05.03

10 1348957 CAMPANA Emma ITA 2014 CN UISP - BOLOGNA 3:06.00

11 1350990 STAMATIE Aissa Maria ROU 2014 CN UISP - BOLOGNA 3:06.90

12 1243505 GUSBERTI Laura ITA 2013 DE AKKER TEAM SSD ARL 3:07.30

13 1349177 CORREALE Olivia ITA 2014 CN UISP - BOLOGNA 3:08.20

14 1243991 FENU Martina ITA 2014 POL GIOVANNI MASI 3:11.60

15 1339257 GAMBONI Elena ITA 2013 A.S.D. POL PAOLO POGGI AICS 3:13.20

16 1243614 BASSI Sara ITA 2014 IMOLANUOTO SSD A R.L. 3:14.60

17 1250273 IOVANE Caterina ITA 2014 A.S.D. POL PAOLO POGGI AICS 3:14.90

18 1381467 SANTANDREA Marta ITA 2014 NUOTO 051 ASD 3:14.95

19 1243994 GHERMANDI Caterina ITA 2014 POL GIOVANNI MASI 3:15.00

20 1243987 BERTI Bonfiglio Laura ITA 2014 POL GIOVANNI MASI 3:15.70

21 1341452 SALVI Sofia ITA 2014 POL.VILLAGGIO FANCIULLO 3:16.00

22 1243513 MOLINARI Anna ITA 2013 CN UISP - BOLOGNA 3:17.10

23 1231095 AMADORI Annalisa ITA 2013 POL.VILLAGGIO FANCIULLO 3:18.40

24 1133609 CASAROLI Caterina ITA 2014 NUOVO NUOTO - ALTEDO 3:20.00

25 1244473 PILANI Ester ITA 2013 IMOLANUOTO SSD A R.L. 3:21.00

26 1349187 SBROCCHI Giulia ITA 2014 CN UISP - BOLOGNA 3:24.10

27 1352474 BERGAMINI Emma ITA 2014 POL GIOVANNI MASI 3:30.00

28 1348962 FRIGNANI Nicole ITA 2014 CN UISP - BOLOGNA 3:30.60

29 1381465 MUGELLESI Carolina ITA 2014 NUOTO 051 ASD 3:30.88

30 1136234 NAMASCO Jessica ROU 2014 NUOVO NUOTO - ALTEDO 3:33.40

31 1346826 BUSSOLARI Alice ITA 2014 PRESIDENT BOLOGNA

32 1441507 CORSO Aurora ITA 2014 IMOLANUOTO SSD A R.L.

33 1341867 LISO Giulia ITA 2014 IMOLANUOTO SSD A R.L.

34 1245159 NERI Margherita ITA 2014 PRESIDENT BOLOGNA

35 1129854 SCORDAMAGLIA Martina ITA 2014 PRESIDENT BOLOGNA

36 1350992 SCUDERI Bianca Helmiina ITA 2014 CN UISP - BOLOGNA

200m Dorso Esordienti A Maschi Finale a Serie

1 1234160 BUNBANAC Mathias Gabriele ROU 2012 CN UISP - BOLOGNA 2:32.40

2 1123480 BATTISTINI Pietro ITA 2012 PRESIDENT BOLOGNA 2:32.60

3 1243522 NASSETTI Thomas ITA 2012 CN UISP - BOLOGNA 2:33.80

4 1243516 ROMAGNOLI Martino ITA 2012 CN UISP - BOLOGNA 2:34.10

5 1127932 MONTANARI Lorenzo ITA 2012 CN UISP - BOLOGNA 2:37.40

6 1244104 FUSI Pecci Francesco ITA 2013 POL.VILLAGGIO FANCIULLO 2:38.50

7 1178777 FALSINI Amedeo ITA 2012 PRESIDENT BOLOGNA 2:38.90

8 1243521 PARMIGGIANI Leonardo ITA 2012 CN UISP - BOLOGNA 2:39.45

9 1348626 BENEDETTI Marco ITA 2013 CN UISP - BOLOGNA 2:42.70

10 1139393 MALUCELLI Simone ITA 2013 A.S.D. POL PAOLO POGGI AICS 2:43.60

11 1243993 FRANCIA Stefano ITA 2013 POL GIOVANNI MASI 2:44.00

12 1251021 BORGHESE Filippo Maria ITA 2013 NUOTO 051 ASD 2:48.40

13 1348628 PASSARO Gualdi Riccardo ITA 2013 CN UISP - BOLOGNA 2:50.30

14 1243145 CACCIATO Mattia ITA 2012 CN UISP - BOLOGNA 2:50.80

15 1251025 BRUMA David ROU 2013 NUOTO 051 ASD 2:51.23

16 1341864 PARADISI Errico ITA 2013 IMOLANUOTO SSD A R.L. 2:55.48

17 1243989 CHIUSOLI Edoardo ITA 2013 POL GIOVANNI MASI 3:00.70

18 1381466 BUZZETTI Ernesto ITA 2012 NUOTO 051 ASD 3:02.52

19 1159611 CONDOTTA Filippo ITA 2012 DE AKKER TEAM SSD ARL 3:02.80

20 1243992 FERRARI Alessandro ITA 2013 POL GIOVANNI MASI 3:06.20

21 1243519 GIRONI Gabriele ITA 2012 CN UISP - BOLOGNA 3:06.90

22 1348992 COSTA Cesare ITA 2013 CN UISP - BOLOGNA 3:12.10
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Programma Manifestazione

CASALECCHIO DI RENO, 11/05/2025

CAMPIONATO REGIONALE ESTIVO ESORDIENTI B E A conc C

»» segue 200m Dorso Esordienti A Maschi Finale a Serie

23 1119589 SERAFINI Davide ITA 2013 IMOLANUOTO SSD A R.L. 3:16.70

24 1369124 DEL Bianco Lorenzo ITA 2013 NUOTO 051 ASD 3:17.40

25 1119480 MASRE' Passaro Ettore ITA 2012 IMOLANUOTO SSD A R.L. 3:27.30

26 1119504 NANNI Francesco ITA 2013 IMOLANUOTO SSD A R.L.

27 1247273 PRISTAVU Mark Dumitru ROU 2013 DE AKKER TEAM SSD ARL

200m Stile Libero Esordienti A Femmine Finale a Serie

1 1157500 RONCHI Dorotea ITA 2013 IMOLANUOTO SSD A R.L. 2:24.70

2 1159473 BERTOCCHI Liya ITA 2013 POL GIOVANNI MASI 2:25.90

3 1216471 D'APOLITO Elena ITA 2013 NUOTO 051 ASD 2:26.50

4 1243525 VISIGALLI Valentina ITA 2013 CN UISP - BOLOGNA 2:34.50

5 1178849 FODERARO Rebecca ITA 2013 PRESIDENT BOLOGNA 2:34.90

6 1348635 URBANI Sofia ITA 2014 CN UISP - BOLOGNA 2:38.60

7 1196287 FABBRI Martina ITA 2013 POL GIOVANNI MASI 2:40.60

8 1159471 ALUSHAJ Alessia ITA 2013 POL GIOVANNI MASI 2:41.00

9 1159923 SHLLAKU Melissa ITA 2013 POL GIOVANNI MASI 2:41.00

10 1349175 CIMILLUCA Emma ITA 2014 CN UISP - BOLOGNA 2:41.60

11 1249295 LAZZARONI Giulia ITA 2013 A.S.D. POL PAOLO POGGI AICS 2:42.60

12 1383347 FALDINI Asia ITA 2014 DE AKKER TEAM SSD ARL 2:43.90

13 1243994 GHERMANDI Caterina ITA 2014 POL GIOVANNI MASI 2:45.00

14 1350988 SINIBALDI Emma ITA 2014 CN UISP - BOLOGNA 2:45.10

15 1131671 ZAPPONE Aurora ITA 2013 CN UISP - BOLOGNA 2:45.10

16 1386626 MODUGNO Alessia ITA 2013 DE AKKER TEAM SSD ARL 2:45.40

17 1316236 PIEVANI Greta ITA 2013 PRESIDENT BOLOGNA 2:45.70

18 1129644 CONTE Cecilia ITA 2014 PRESIDENT BOLOGNA 2:46.20

19 1235010 CIACCIARELLI Anastasia ITA 2014 CN UISP - BOLOGNA 2:46.40

20 1383346 BONFIGLIOLI Mia ITA 2014 DE AKKER TEAM SSD ARL 2:50.13

21 1243991 FENU Martina ITA 2014 POL GIOVANNI MASI 2:51.00

22 1351078 BENCIVENNI Aurora ITA 2013 DE AKKER TEAM SSD ARL 2:51.30

23 1197907 VACCARI Margherita ITA 2013 DE AKKER TEAM SSD ARL 2:51.60

24 1245082 COMELLINI Sofia ITA 2014 DE AKKER TEAM SSD ARL 2:51.70

25 1250273 IOVANE Caterina ITA 2014 A.S.D. POL PAOLO POGGI AICS 2:52.30

26 1243998 PATELLI Sara ITA 2014 POL GIOVANNI MASI 2:53.00

27 1231094 PILATO Anita ITA 2013 POL.VILLAGGIO FANCIULLO 2:56.60

28 1131088 LEPORE Emilia ITA 2013 PRESIDENT BOLOGNA 2:56.70

29 1339347 GHEDINI Lucia ITA 2014 POL.VILLAGGIO FANCIULLO 2:57.90

30 1137516 ZANARDI Giulia ITA 2014 NUOVO NUOTO - ALTEDO 2:59.00

31 1348972 GOVONI Nadia ITA 2014 CN UISP - BOLOGNA 2:59.10

32 1348666 PANIGALLI Sara ITA 2014 CN UISP - BOLOGNA 2:59.50

33 1349313 SAMSON Giulia ITA 2013 CN UISP - BOLOGNA 3:00.00

34 1353106 ANTAL Lavinia Maria ROU 2013 POL.VILLAGGIO FANCIULLO 3:00.30

35 1350990 STAMATIE Aissa Maria ROU 2014 CN UISP - BOLOGNA 3:01.20

36 1348962 FRIGNANI Nicole ITA 2014 CN UISP - BOLOGNA 3:03.20

37 1348965 GALLETTI Ginevra ITA 2014 CN UISP - BOLOGNA 3:07.00

38 1349318 TAVOLAZZI Penelope ITA 2014 CN UISP - BOLOGNA 3:09.50

39 1244198 RIGHI Anita ITA 2014 POL GIOVANNI MASI 3:16.70

40 1339348 PASQUALI Greta ITA 2014 POL.VILLAGGIO FANCIULLO 3:18.70

41 1381467 SANTANDREA Marta ITA 2014 NUOTO 051 ASD 3:20.10

42 1415747 INGROSSO Alessandra ITA 2014 PRESIDENT BOLOGNA 3:24.00

43 1350734 GRANVILLANO Emma ITA 2014 A.S.D. POL PAOLO POGGI AICS

44 1438209 MODONESI Camilla ITA 2014 CN UISP - BOLOGNA

45 1348990 PAGNONI Greta ITA 2014 CN UISP - BOLOGNA

200m Stile Libero Esordienti A Maschi Finale a Serie

1 1129857 STANZANI Federico ITA 2012 PRESIDENT BOLOGNA 2:12.20

2 1234160 BUNBANAC Mathias Gabriele ROU 2012 CN UISP - BOLOGNA 2:17.60

3 1130709 LUGLI Lorenzo ITA 2012 PRESIDENT BOLOGNA 2:19.21

4 1244104 FUSI Pecci Francesco ITA 2013 POL.VILLAGGIO FANCIULLO 2:24.10

5 1243481 FABBRI Nicolo' ITA 2012 PRESIDENT BOLOGNA 2:25.30

6 1243993 FRANCIA Stefano ITA 2013 POL GIOVANNI MASI 2:25.80

7 1243504 FILIPPI Simone ITA 2012 CN UISP - BOLOGNA 2:27.80

8 1243515 GABALDO Davide ITA 2012 CN UISP - BOLOGNA 2:28.20

9 1119495 GUIDOTTI Tommaso ITA 2013 IMOLANUOTO SSD A R.L. 2:28.70

10 1349320 ZANDI Samuele ITA 2012 CN UISP - BOLOGNA 2:29.00

11 1346158 CAVALIERI Giuliani Leonardo ITA 2012 PRESIDENT BOLOGNA 2:31.10
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»» segue 200m Stile Libero Esordienti A Maschi Finale a Serie

12 1348627 FRANZONI Giacomo Ali ITA 2013 CN UISP - BOLOGNA 2:31.40

13 1349199 LEONELLI Stefano Andrea ITA 2012 CN UISP - BOLOGNA 2:32.20

14 1349203 FERRINI Andreas ITA 2013 CN UISP - BOLOGNA 2:33.00

15 1244201 DONATI Alessandro ITA 2012 DE AKKER TEAM SSD ARL 2:35.76

16 1191915 GIOVANELLI Riccardo ITA 2012 POL.VILLAGGIO FANCIULLO 2:35.90

17 1163569 ANTONACCIO Christian ITA 2012 CN UISP - BOLOGNA 2:36.40

18 1249432 VIVARELLI Colonna Cesare ITA 2013 DE AKKER TEAM SSD ARL 2:36.61

19 1243524 FABBRI Marco ITA 2012 CN UISP - BOLOGNA 2:37.00

20 1349305 DI Vico Salvatore ITA 2012 CN UISP - BOLOGNA 2:38.30

21 1341858 PALMA Simone ITA 2013 IMOLANUOTO SSD A R.L. 2:38.43

22 1151997 BUGLIANI Andrea ITA 2012 CN UISP - BOLOGNA 2:38.60

23 1243989 CHIUSOLI Edoardo ITA 2013 POL GIOVANNI MASI 2:38.70

24 1349171 BORELLI Leonardo ITA 2013 CN UISP - BOLOGNA 2:39.80

25 1243506 PASQUALINI Andrea ITA 2012 CN UISP - BOLOGNA 2:40.20

26 1243518 CULTRARO Leonardo ITA 2012 CN UISP - BOLOGNA 2:40.40

27 1348997 RICCI Joel ITA 2013 CN UISP - BOLOGNA 2:40.70

28 1244372 AZZOLINI Yaroslav ITA 2013 POL GIOVANNI MASI 2:40.80

29 1348626 BENEDETTI Marco ITA 2013 CN UISP - BOLOGNA 2:41.80

30 1157554 CONTARINI Abel ITA 2013 IMOLANUOTO SSD A R.L. 2:41.92

31 1243990 DUBBINI Leonardo ITA 2013 POL GIOVANNI MASI 2:43.00

32 1119591 PIPINATO Lorenzo ITA 2013 IMOLANUOTO SSD A R.L. 2:43.90

33 1163572 CROCI Alessio ITA 2013 CN UISP - BOLOGNA 2:44.00

34 1119480 MASRE' Passaro Ettore ITA 2012 IMOLANUOTO SSD A R.L. 2:44.50

35 1243523 FABBRI Simone ITA 2012 CN UISP - BOLOGNA 2:45.60

36 1173728 ALBORESI Alessandro ITA 2012 IMOLANUOTO SSD A R.L. 2:45.82

37 1349003 VACCARI Lorenzo ITA 2013 CN UISP - BOLOGNA 2:47.50

38 1381466 BUZZETTI Ernesto ITA 2012 NUOTO 051 ASD 2:49.01

39 1130666 LUPPI Yuan Wang ITA 2012 PRESIDENT BOLOGNA 2:49.80

40 1136325 POTIREANU Diego MDA 2012 NUOVO NUOTO - ALTEDO 2:49.80

41 1245146 SOLDI Giacomo ITA 2013 DE AKKER TEAM SSD ARL 2:50.70

42 1244001 VENTURA Filippo ITA 2013 POL GIOVANNI MASI 2:52.00

43 1249280 CELENTANO Jose' Miguel ITA 2012 A.S.D. POL PAOLO POGGI AICS 2:53.30

44 1350987 RUS Daniel Alessio ROU 2013 CN UISP - BOLOGNA 2:54.30

45 1249278 COBUZZI Mattia ITA 2013 A.S.D. POL PAOLO POGGI AICS 2:56.40

46 1139393 MALUCELLI Simone ITA 2013 A.S.D. POL PAOLO POGGI AICS 2:59.20

47 1385660 GHERLA Zaccaria Matteo ITA 2013 DE AKKER TEAM SSD ARL 3:01.57

48 1133968 LA Rosa Nicola ITA 2013 PRESIDENT BOLOGNA 3:04.10

49 1438950 ORBU Augustin ITA 2013 CN UISP - BOLOGNA 3:10.90

50 1119504 NANNI Francesco ITA 2013 IMOLANUOTO SSD A R.L. 3:11.10

51 1249113 GRAZIA Ethan ITA 2013 DE AKKER TEAM SSD ARL 3:21.30

52 1349315 SISTI Federico ITA 2013 CN UISP - BOLOGNA 3:24.00

53 1383348 CARIANI Cesare ITA 2013 DE AKKER TEAM SSD ARL

54 1119589 SERAFINI Davide ITA 2013 IMOLANUOTO SSD A R.L.

400m Misti Esordienti A Femmine Finale a Serie

1 1159918 PAU Martina Rita ITA 2013 POL GIOVANNI MASI 6:00.00

2 1157500 RONCHI Dorotea ITA 2013 IMOLANUOTO SSD A R.L. 6:07.46

3 1159612 D'ANDRIA Olivia ITA 2013 POL GIOVANNI MASI 6:15.00

4 1174266 RAIMO Mirea ITA 2013 CN UISP - BOLOGNA 6:22.90

5 1244473 PILANI Ester ITA 2013 IMOLANUOTO SSD A R.L. 6:31.20

6 1348955 BALUGANI Sofia ITA 2014 CN UISP - BOLOGNA

7 1243510 CALZATI Melissa ITA 2013 CN UISP - BOLOGNA

8 1243503 DISTEFANO Mia ITA 2013 CN UISP - BOLOGNA

9 1381468 FORTE Sveva ITA 2014 NUOTO 051 ASD

10 1243505 GUSBERTI Laura ITA 2013 DE AKKER TEAM SSD ARL

11 1243511 MARCHESELLI Elena ITA 2013 CN UISP - BOLOGNA

12 1139394 POZZATI Anna ITA 2013 A.S.D. POL PAOLO POGGI AICS

13 1119667 ZOTO Keysee ITA 2013 IMOLANUOTO SSD A R.L.

400m Misti Esordienti A Maschi Finale a Serie

1 1243522 NASSETTI Thomas ITA 2012 CN UISP - BOLOGNA 5:39.13

2 1159631 MORREALE Gabriele ITA 2012 POL GIOVANNI MASI 5:40.00

3 1259577 GHEZZI Pietro ITA 2013 POL GIOVANNI MASI 5:45.00

4 1243997 NEGOITA Denis Ionut ROU 2013 POL GIOVANNI MASI 5:45.00

5 1231857 RUSSO Lorenzo ITA 2012 IMOLANUOTO SSD A R.L. 6:55.50
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»» segue 400m Misti Esordienti A Maschi Finale a Serie

6 1251025 BRUMA David ROU 2013 NUOTO 051 ASD

7 1243515 GABALDO Davide ITA 2012 CN UISP - BOLOGNA

8 1251028 GRASSO Mattia ITA 2013 NUOTO 051 ASD

9 1119500 NANNI Alessandro ITA 2013 IMOLANUOTO SSD A R.L.

10 1243521 PARMIGGIANI Leonardo ITA 2012 CN UISP - BOLOGNA

11 1348628 PASSARO Gualdi Riccardo ITA 2013 CN UISP - BOLOGNA

12 1243516 ROMAGNOLI Martino ITA 2012 CN UISP - BOLOGNA

13 1151845 SAVORANI Matteo ITA 2012 DE AKKER TEAM SSD ARL

14 1134442 VANDINI Elia ITA 2012 CN UISP - BOLOGNA

4X100m Misti Esordienti A Femmine Finale a Serie

1 A.S.D. Pol Paolo Poggi Aics A.S.D. POL PAOLO POGGI AICS
1 1339257 GAMBONI ELENA ITA 2013

2 1249295 LAZZARONI GIULIA ITA 2013

3 1139394 POZZATI ANNA ITA 2013

4 1250273 IOVANE CATERINA ITA 2014

2 CN Uisp - Bologna CN UISP - BOLOGNA
1 1235010 CIACCIARELLI ANASTASIA ITA 2014

2 1243510 CALZATI MELISSA ITA 2013

3 1243503 DISTEFANO MIA ITA 2013

4 1243525 VISIGALLI VALENTINA ITA 2013

3 CN Uisp - Bologna CN UISP - BOLOGNA
1 1243507 TESTA ARIANNA ITA 2013

2 1348955 BALUGANI SOFIA ITA 2014

3 1348635 URBANI SOFIA ITA 2014

4 1349175 CIMILLUCA EMMA ITA 2014

4 DE Akker Team Ssd Arl DE AKKER TEAM SSD ARL
1 1243505 GUSBERTI LAURA ITA 2013

2 1386626 MODUGNO ALESSIA ITA 2013

3 1351078 BENCIVENNI AURORA ITA 2013

4 1383346 BONFIGLIOLI MIA ITA 2014

5 IMOLANUOTO Ssd A R.l. IMOLANUOTO SSD A R.L.
1 1119667 ZOTO KEYSEE ITA 2013

2 1231855 RAMBELLI MARIA GIULIA ITA 2013

3 1244473 PILANI ESTER ITA 2013

4 1157500 RONCHI DOROTEA ITA 2013

6 NUOTO 051 Asd NUOTO 051 ASD
1 1381468 FORTE SVEVA ITA 2014

2 1216471 D'APOLITO ELENA ITA 2013

3 1381465 MUGELLESI CAROLINA ITA 2014

4 1381467 SANTANDREA MARTA ITA 2014

7 POL Giovanni Masi POL GIOVANNI MASI
1 1159923 SHLLAKU MELISSA ITA 2013

2 1159471 ALUSHAJ ALESSIA ITA 2013

3 1159918 PAU MARTINA RITA ITA 2013

4 1159473 BERTOCCHI LIYA ITA 2013

8 POL.VILLAGGIO Fanciullo POL.VILLAGGIO FANCIULLO
1 1341452 SALVI SOFIA ITA 2014

2 1231094 PILATO ANITA ITA 2013

3 1339347 GHEDINI LUCIA ITA 2014

4 1353106 ANTAL LAVINIA MARIA ROU 2013

9 PRESIDENT Bologna PRESIDENT BOLOGNA
1 1129644 CONTE CECILIA ITA 2014

2 1245159 NERI MARGHERITA ITA 2014

3 1316236 PIEVANI GRETA ITA 2013

4 1178849 FODERARO REBECCA ITA 2013

4X100m Misti Esordienti A Maschi Finale a Serie

1 A.S.D. Pol Paolo Poggi Aics A.S.D. POL PAOLO POGGI AICS
1 1139393 MALUCELLI SIMONE ITA 2013

2 1249278 COBUZZI MATTIA ITA 2013

3 1249280 CELENTANO JOSE' MIGUEL ITA 2012

4 1436809 PLACUCCI MATTEO ITA 2013

2 CN Uisp - Bologna CN UISP - BOLOGNA
1 1127932 MONTANARI LORENZO ITA 2012

2 1243524 FABBRI MARCO ITA 2012

3 1243516 ROMAGNOLI MARTINO ITA 2012

4 1163569 ANTONACCIO CHRISTIAN ITA 2012

3 CN Uisp - Bologna CN UISP - BOLOGNA
1 1234160 BUNBANAC MATHIAS GABRIELE ROU 2012

2 1243515 GABALDO DAVIDE ITA 2012

3 1243522 NASSETTI THOMAS ITA 2012
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Programma Manifestazione

CASALECCHIO DI RENO, 11/05/2025

CAMPIONATO REGIONALE ESTIVO ESORDIENTI B E A conc C

»» segue 4X100m Misti Esordienti A Maschi Finale a Serie

4 1151997 BUGLIANI ANDREA ITA 2012

4 DE Akker Team Ssd Arl DE AKKER TEAM SSD ARL
1 1244201 DONATI ALESSANDRO ITA 2012

2 1159611 CONDOTTA FILIPPO ITA 2012

3 1151845 SAVORANI MATTEO ITA 2012

4 1249432 VIVARELLI COLONNA CESARE ITA 2013

5 IMOLANUOTO Ssd A R.l. IMOLANUOTO SSD A R.L.
1 1341864 PARADISI ERRICO ITA 2013

2 1157554 CONTARINI ABEL ITA 2013

3 1341858 PALMA SIMONE ITA 2013

4 1119495 GUIDOTTI TOMMASO ITA 2013

6 NUOTO 051 Asd NUOTO 051 ASD
1 1251021 BORGHESE FILIPPO MARIA ITA 2013

2 1251025 BRUMA DAVID ROU 2013

3 1251028 GRASSO MATTIA ITA 2013

4 1381466 BUZZETTI ERNESTO ITA 2012

7 POL Giovanni Masi POL GIOVANNI MASI
1 1243993 FRANCIA STEFANO ITA 2013

2 1259577 GHEZZI PIETRO ITA 2013

3 1159631 MORREALE GABRIELE ITA 2012

4 1243997 NEGOITA DENIS IONUT ROU 2013

8 PRESIDENT Bologna PRESIDENT BOLOGNA
1 1123480 BATTISTINI PIETRO ITA 2012

2 1130709 LUGLI LORENZO ITA 2012

3 1178777 FALSINI AMEDEO ITA 2012

4 1129857 STANZANI FEDERICO ITA 2012
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